
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 мая 2011 года № 77.1   

 

город Глазов 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по распределению и использованию земельных  

участков в границах муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

 

      Во исполнение распоряжения Главы муниципального образования «Глазовский 

район» от 27 мая 2011 года № 62 «О внесении изменений в состав комиссии по распреде-

лению и использованию земельных участков Администрации Глазовского района» Адми-

нистрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Ввести дополнительно в состав комиссии по распределению и использованию 

земельных участков в границах муниципального образования «Глазовский район», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 18.01.2011 № 5.2.14: 

- Князеву Галину Леонидовну – председателя Общественного совета 

муниципального образования «Глазовский район»; 

- Никитина Александра Ивановича – депутата Глазовского Районного Совета 

депутатов.  

2. Председателю комиссии, заместителю главы администрации муниципального 

образования «Глазовский район» Т.В. Касимову при рассмотрении спорных вопросов 

приглашать на заседание комиссии депутатов Глазовского Районного Совета депутатов от 

соответствующих избирательных округов. 

 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

муниципального образования «Глазовский район»   

- начальник управления сельского хозяйства    Г.А. Аверкиева 

 

 

 

 

 

 
Н.Г. Кашина 

7 20 21 


